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بازدید مدیرعامل توزیع برق استان تهران از آمادگی اکیپهای عملیاتی برقرسانی به مراسم تشییع رهبر شهید
انقلاب

بازدید انقلاب اسلامی  رهبر شهید  به مراسم تشییع  برقرسانی  اکیپهای عملیاتی  آمادگی  از  تهران  استان  برق  نیروی  توزیع  مدیرعامل شرکت 
<;br&#47>.کرد

به گزارش پایگاه خبری مشارکت، محمود محمودی در حاشیه بازدید از آمادگی اکیپهای عملیاتی منطقه برق ری برای تامین برق مراسم وداع و تشییع
رهبر شهید انقلاب اسلامی، از شروع برنامهریزی و ایجاد آمادگیهای لازم بدین منظور در مناطق 22گانه استان تهران از یک ماه پیش، خبر داد و گفت:

پیش بینی میشود که استان تهران میزبان 20 میلیون زائر برای شرکت در این مراسم باشد.

وی افزود: هماکنون همکاران ما در هر 22 منطقه برق استان تهران در حال انجام اقدامات لازم برای تامین برق موکبها و محلهای اسکان زائران
هستند.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان تهران تصریح کرد: در شهرستان دماوند، زیرساختهای برق برای میزبانی از حدود ۱۰۰ هزار زائر استان مازندران
در حال انجام است. همچنین شهرری میزبان حدود ۲۰۰ هزار زائر استان خوزستان خواهد بود و منطقه برق پردیس نیز میزبان اسکان زائران استان

گلستان بوده و مسئولیت تأمین برق پایدار و خدمترسانی به زائران این استان را بر عهده دارد.

محمودی خاطرنشان کرد: حرم مطهر امام راحل نیز پذیرای 500 هزار مهمان خارجی خواهد بود و تامین تجهیزات و مولدهای برق اضطراری به منظور
ارائه برق پایدار به این مهمانها در حال انجام است.

وی در ادامه گفت: همکاران ما همانطور که در جنگ تحمیلی دوم و سوم به صورت شبانهروزی پای کار بودند، برای برگزاری مراسم وداع با رهبر شهید
انقلاب هم در آمادهباش کامل قرار دارند.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان تهران تصریح کرد: در هیچ نقطه از استان تهران، خاموشی با برنامه نداریم و اگر مشترکین در جایی شاهد بروز
خاموشی بودند حتما با سامانه 121 تماس بگیرند و گزارش بدهند تا همکاران ما برای رفع خاموشی اقدام کنند.

محمودی در ادامه فرمان شروع عملیات برقرسانی به بیش از 50 مدرسه و مسجد، دو محوطه بزرگ و 2000 موکب در سطح شهرستان های استان تهران
را صادر کرد.

همچنین مجید خانی مدیر منطقه برق ری از آمادهباش تمامی اکیپ های عملیاتی این منطقه با بیش از 100 نیرو، 5 اکیپ حوادث و پیمانکاران همکار
منطقه برق ری برای تامین برق اماکن و مواکب معرفی شده از سوی فرمانداری این شهرستان خبر داد.


